МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ДМИТРИЯ ВОРОНИНА» РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.07.2024 с.Березовка № 126

Об утверждении дорожной карты по введению учебного предмета «Труд (технология)»

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 13.06.2024 №3684/01-14 «Об утверждении плане мероприятий («дорожную карту») по введению в 2024 году в общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология)» и приказа Отдела образования, молодежи и спорта Администрации Раздольненского района Республики Крым № 189 от 14.06.2024 «Об утверждении плане мероприятий («дорожную карту») по введению в 2024 году в общеобразовательных организациях учебного предмета «Труд (технология)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1 . Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по введению в 2024 году в общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология)». (Приложение 1).
- 2. Назначить ответственного исполнителя по введению в 2024 году в по введению в 2024 году в МБОУ «Березовская школа имени кавалера ордена Мужества Д.Воронина» учебного предмета «Труд (технология)»-Абдураимову Л.А., заместителя директора по УВР.
 - 3. Абдураимовой Л.А. обеспечить реализацию Плана мероприятий («дорожной карты») по введению в 2024 году в общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология)».
 - 4. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебного предмета «Труд (технология)»:

Абдураимова Л.А., заместитель директора по УВР;

Чугунова Ж.Г., завхоз;

Никитюк Л.Н., учитель технологии;

заместителя директора по УВР Абдураимову Л.А.	
Директор школы	М.Т.Абдуллаева
С приказом ознакомлены Абдураимова Л.А.	
Чугунова Ж.Г	<u> </u>
Никитюк Л.Н	

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

5.